[bookmark: _Toc532907032]Форма запроса о предоставлении технических условий подключения (технологического присоединения) к тепловым сетям
ООО «Клинцовская теплосетевая компания»

Директору ООО «Клинцовская теплосетевая компания»
[bookmark: _GoBack]________________________

ЗАПРОС
о предоставлении технических условий подключения
к тепловым сетям ООО «Клинцовская теплосетевая компания»
_____________________________________________________________________________________
(наименование Заявителя*)
_____________________________________________________________________________________
(местонахождение, почтовый адрес)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
прошу Вас решить вопрос о снабжении_____________________________________________________
(вид ресурса: пар, горячая вода)
_______________________________________________________________________________________________________
(наименование строящегося или реконструируемого объекта)
расположенного по адресу________________________________________________________________
Планируемая величина необходимой подключаемой нагрузки: ________________________
Планируемый срок ввода объекта в эксплуатацию_____________________________________________
Причина обращения______________________________________________________________________
(новое строительство, реконструкция)
Приложения на _______ листах:
1) Нотариально заверенные копии учредительных документов, а также документы, подтверждающие полномочия
лица, подписавшего заявление;
2) Правоустанавливающие документы на земельный участок (для правообладателя земельного участка);
3) Информация о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство объекта капитального строительства или на котором расположен реконструируемый объект капитального строительства;
4) Информация о разрешенном использовании земельного участка;

Заявитель
___________________________________

Дата:

* Для физических лиц - ФИО, серия, номер и дата выдачи паспорта; для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей - наименование, юридический/фактический адрес, реквизиты, ЕГРЮЛ, (ЕГРИП) и дата внесения в реестр.

[bookmark: _Toc532907034]